1

平成 26 年 3 月 13 日

各位

東海ガス株式会社

組織変更及び役員人事に関するお知らせ

当社の組織変更及び役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 組織変更について

（１）ホームエネルギー事業部営業企画管理部の営業管理業務を管理部へ移管し、営業企画部に名称変

   更する。

（２）同事業部のリフォーム部とリビング営業部を統合し、リビング営業部とする。

（以上 平成 26年 4月 1日 実施予定）

2． 役員人事について

（１）取締役退任

小林    弘

     （平成 26年 3月 31日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932